Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

Хор-Тагнинское муниципальное образование

ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 От  29.05.2014г.                                       № 21\78
с.Хор-Тагна

О внесении изменений  в  Положение  «О земельном налоге на территории
 Хор-Тагнинского муниципального образования  на 2014 год».
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налогового кодекса, руководствуясь  Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования, Дума Хор-Тагнинского муниципального образования
решила:

Внести в Положение «О земельном налоге на территории  от Хор-Тагнинского муниципального образования  на 2014 год», утвержденное Решением Думы от 29.11.2013 г. № 14\45 следующие изменения:
1. Пункт 2.2. раздела 2 Положения  слова «не позднее 1 февраля года» заменить словами «не позднее 5 февраля года»;

2. Пункт 4.1. раздела 4  Положения  слова «1 ноября года»  заменить словами  « 5 ноября года»;
3. Пункт 4.2. раздела 4  Положения  изложить в следующей редакции:

«4..2. налогоплательщики – юридические лица и индивидуальные предприниматели в  течение налогового периода уплачивают авансовый  платеж в срок не позднее 5 апреля, 5 июля. 5 октября месяца, следующего за  истекшим налоговым  периодом. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Хор-Тагнинский вестник»,  и размещению на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в  «Интернет».
 Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования                                                     С.С.Ненахов